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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  
▪ Dün küresel borsalarda genel olarak primli bir seyir gözlemledik. ABD Başkanı Donald Trump’ın azil sürecine ilişkin 

Senato’da yapılan oylamada aklanması ve Çin’in 75 milyar dolarlık ABD ürününe uygulanan tarifeyi yarı yarıya 

düşüreceğini açıklaması piyasaları destekledi. 

▪ ABD borsaları dün yeni rekorlara imza atarak günü yükselişle tamamladı. Kapanışta, Dow Jones endeksi %0,30 artışla 

29,379.77 puana, S&P 500 endeksi %0,33 yükselişle 3,345.78 puana ve Nasdaq endeksi %0,67 kazançla 9,572.15 

puana çıktı. Avrupa borsaları da dünü yükselişle tamamladı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,44 

artışla 425,49 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,30 artarak 7.504,79 puana, Almanya'da DAX 30 endeksi 

%0,72 değer kazanarak 13.574,82 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,88'lik artışla 6.038,18 puana, İtalya'da FTSE 

MIB 30 endeksi %1,05'lik yükselişle 24.490,35 puana ulaştı. 

▪ ABD başkanlık seçimlerinde ilk ön seçimin Iowa eyaletinde Pazartesi günü yapılmasının ardından Demokrat Parti 

bugün sonuçları açıkladı. Pazartesi günü yapılan ön seçimde Cumhuriyetçilerin adayı ve mevcut Başkan Donald 

Trump %97,1 ile seçimi kazanırken, Demokrat Parti raporlama uygulamasındaki kodlama hatası nedeniyle sonuçları 

ancak bugün açıklayabildi. Demokrat Parti’nin açıkladığı sonuçlara göre Pete Buttigieg %26,2 ile ilk sırayı alırken, onu 

%26,1 ile Bernie Sanders izledi. Ön seçim sürecinin ardından Demokrat Parti 13-16 Temmuz'da Milwaukee'de, 

Cumhuriyetçi Parti ise 24-27 Ağustos arasında Charlotte'de kendi başkan adayını resmen açıklayacak. Başkanlık 

seçimleri ise 3 Kasım 2020’de gerçekleşecek.  

▪ Beyaz Saray tarafından yapılan açıklamaya göre, ABD Başkanı Donald Trump ve Çin Devlet Başkanı Xi Jinping 

geçtiğimiz ay yaptıkları telefon görüşmesi ile, birinci aşama ticaret anlaşmasının yükümlülüklerine yönelik 

bağlılıklarını gerçekleştirdikleri telefon konuşması ile yeniden doğruladılar. Açıklamada, Trump'ın koronavirüs 

konusunda "Çin'in gücüne olan güvenini" ifade ettiği bildirildi. İki lider arasındaki görüşme Çin'in devlet destekli 

kanalı CCTV tarafından da bildirilmesine karşın birinci aşama anlaşmaya dair bir yorumda bulunulmadı. 

▪ Piyasalardaki mevcut görünüme baktığımızda, dün gün içerisinde küresel borsalarda etkili olan pozitif seyrin bu 

sabah saatleri itibarıyla etkisini yitirmiş olduğu görülüyor. Bununla birlikte ABD endeks vadelilerinde satış baskıları ön 

plana çıkarken, Asya borsalarında da satıcılı bir seyrin hâkim olduğu görülüyor. Gelişmekte olan ülke para birimleri ise 

bu sabah saatlerinde dolar karşısında zayıf bir performans sergilemekte. 

▪ Bugün yurt içi piyasalarda Ocak Nakit Bütçe verileri açıklanacak. Yurt dışında ise Almanya Aralık Ayı Sanayi Üretimi, 

ABD Ocak Ayı Ortalama Saatlik Kazançlar, ABD Ocak Ayı İşsizlik Oranı, ABD Ocak Ayı Tarım Dışı İstihdam Değişimi ve 

Fed Yarı Yıllık Para Politikası Sunumu yakından takip edilecek. Bu hafta içerisinde beklentilerin oldukça üzerinde gelen 

ADP Özel Sektör İstihdam verisi sonrasında gözler Tarım Dışı İstihdam verisinde olacak. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

  

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Aralık Ayı Aylık Sanayi Üretimi 10:00 -%0,2 %1,1 

 
Almanya Aralık Ayı Yıllık Sanayi Üretimi 10:00 -%3,7 -%2,6 

 
ABD Ocak Ayı Aylık Ortalama Saatlik Kazançlar 16:30 %0,3 %0,1 

 
ABD Ocak Ayı Yıllık Ortalama Saatlik Kazançlar 16:30 %3 %2,9 

 
ABD Ocak Ayı İşsizlik Oranı 16:30 %3,5 %3,5 

 
ABD Ocak Ayı Tarım Dışı İstihdam Değişimi 16:30 165K 145K 

 
Fed Yarı Yıllık Para Politikası Sunumu 19:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 
Bugün ABD’den gelecek olan Ocak ayı istihdam & ücret artışları verileri takip edilecek 

ABD’den gelen verilere yönelik piyasa fiyatlamasının son dönemde önemli ölçüde artmış olduğunu görüyoruz. Dolayısı 

ile bugün ABD’den gelecek olan istihdam veri seti (Tarım Dışı İstihdam, İşsizlik Oranı & Ücret Artışları) yakından takip edilecek. 

Özellikle bu hafta Çarşamba günü açıklanan ve beklentilerin oldukça üzerinde gelerek Mayıs 2015’ten bu yana en yüksek 

seviyesine çıkan ADP Özel Sektör İstihdam verisi sonrasında gözler Tarım Dışı İstihdam verisinde olacak. 

Bugün saat 16:30’da açıklanacak olan Ocak ayına ilişkin istihdam ve ücret artışları verilerine yönelik piyasa beklentileri 

şu şekilde: 

• Ocak ayı Tarım Dışı İstihdam Değişimi → Beklenti: 165.000, Aralık dönemi verisi: 145.000 

• Ocak ayı İşsizlik Oranı verisi → Beklenti: %3,5, Aralık dönemi verisi: %3,5  

• Ocak ayı Aylık Ortalama Saatlik Kazançlar → Beklenti: %0,3, Aralık dönemi verisi: %0,1 

• Ocak ayı Yıllık Ortalama Saatlik Kazançlar → Beklenti: %3, Aralık dönemi verisi: %2,9 

Opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılıklara baktığımıza, piyasalarda Fed’in bir bekle – göre dönemine giriş 

yaptığının fiyatlandığını görüyoruz. Piyasalarda Fed’in Haziran 2020 toplantısı öncesinde faizlerde bir indirim 

gerçekleştirmesi beklenmiyor. Haziran 2020 toplantısına ilişkin ise %37 ihtimalle bir indirime gidebileceği fiyatlanırken, söz 

konusu ihtimalin Temmuz toplantısında yönelik olarak %50 seviyesinde olduğunu görüyoruz. Ekonomik veriler halen ılımlı bir 

iyileşmeyi işaret ederken, ABD-Çin arasındaki ticaret müzakerelerine ilişkin daha yapıcı bir resmin ön planda olması Fed’in 

stratejisini destekler nitelikte. Diğer taraftan Çin’de baş gösteren Coronavirus’ün yayılım göstermesi ve söz konusu gelişmelerin 

şimdiden ekonomik aktivite üzerindeki olumsuz etkilerinin nasıl değerlendirileceği de yakından takip edilecek. Bu çerçevede 

piyasalarda Fed’in faiz oranları konusunda bir süre bekle-gör politikası uygulaması ve faizlerde bir değişikliğe gitmek için 

aceleci davranmaması bekleniyor. Bununla birlikte ABD verilerine olan hassasiyetin son derece artmış olduğunu ve verilere olan 

reaksiyonun kuvvetlendiğini görüyoruz. Dolayısı ile ABD’den bugün gelecek olan veri akışını yakından takip edeceğiz.  

Hatırlayacağımız üzere bu hafta Çarşamba günü açıklanan ve Tarım Dışı İstihdam verisinin öncü göstergesi olarak 

nitelendirilen ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi verisinin piyasa beklentisinin oldukça üzerinde gelerek 291K olarak 

gerçekleşmesi ve Mayıs 2015’ten bu yana en yüksek seviyesine çıkması sonrasında dolar endeksi ve USDTRY paritesi 

sert bir yükseliş kaydetmişti. Bu doğrultuda, bugünkü veri akışında ücret artışları yine ön planda olmaya devam edecek, 

ancak diğer yandan Tarım Dışı İstihdam verisinin ADP verisindeki sert yükselişi yansıtıp yansıtmayacağı da yakından izlenecek.   

USDTRY paritesindeki olası senaryoları ele alırsak: 

• ABD’den gelen verilerin beklentiler dahilinde gerçekleşmesi durumunda piyasada önemli bir hareketlilik oluşmasını 

beklemeyiz, zira beklentiler verilerin önceki döneme kıyasla önemli bir değişim göstermeyeceğini ortaya koyuyor. Bu 

noktada dolar endeksinin 98,20 – 98,65 seviyeleri arasında yatay kalmasını, UYSDTRY paritesinin ise 5,99 seviyesi 

altında dengelenmesini bekleriz. 

• Verilerin piyasa beklentilerinin üzerinde bir gerçekleşme göstermesi durumunda ise dolar endeksinin hafta başından 

bu yana elde ettiği kazançları daha da artırması ve 98,50 seviyesine doğru yükselmesi beklenebilir. Böyle bir durumda 

USDTRY paritesinde 5,99 seviyesi üzerinde tutunma ve yükselişini 6 seviyesine doğru hızlandırma çabası görebiliriz  

• Ancak, ABD verilerinin beklentilerin altında bir performansı işaret etmesi dolar endeksinin 98 seviyesine doğru 

gerilemesi ve USDTRY paritesinin 5,98 seviyesi altına inmesi söz konusu olabilir. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL  

USDTRY paritesi dün gün içerisinde, dolar endeksindeki yükselişin hız kanamasına rağmen, 5,9760 – 5,9890 seviyeleri arasında 

görece dar bir bantta hareket etti. Hafta başından buyana sert bir yükseliş eğilimi içerisinde olan dolar endeksi, ABD – Çin 

ticaret görüşmelerine yönelik gelen olumlu haber akışı ve G-10 para birimlerindeki satıcılı seyir ile birlikte dün 98,57 seviyesine 

kadar yükselerek bu yılın en yüksek seviyesine çıktı. Ancak, dolar endeksindeki bu yükselişe rağmen TL gelişmekte olan ülke 

para birimleri arasında güçlü kalabilmeyi başlardı ve böylelikle USDTRY paritesi gün içi hedef aralığımız olan 5,96 – 5,99 

seviyeleri arasında seyretti.  

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 5,9871 seviyesinden işlem görüyor. 98,45 seviyesinden işlem gören dolar endeksi güçlü 

seyrini korurken, gelişmekte olan ülke para birimleri ise dolar karşısında zayıf bir seyir izliyor. Ancak TL’nin gelişen ülke para 

birimleri arasında olumlu ayrışmayı sürdürdüğünü görüyoruz. Teknik göstergelerin verdiği sinyaller doğrultusunda USDTRY 

paritesinin bugün içerisinde 5,6720 – 6 seviyeleri arasında hareket etmesini beklemekteyiz. Kurdaki kısa vadeli görünüm 

açısından bugün ABD’den gelecek olan istihdam ve ücret artışları verileri önemli olacak. Verilere ilişkin senaryo analizimi 

“Makroekonomik Gelişmeler” bölümünde bulabilirsiniz.  

Bugün yurt içi piyasalarda Ocak Nakit Bütçe verileri açıklanacak. Yurt dışında ise Almanya Aralık Ayı Sanayi Üretimi, ABD Ocak 

Ayı Ortalama Saatlik Kazançlar, ABD Ocak Ayı İşsizlik Oranı, ABD Ocak Ayı Tarım Dışı İstihdam Değişimi ve Fed Yarı Yıllık Para 

Politikası Sunumu yakından takip edilecek. Bu hafta içerisinde beklentilerin oldukça üzerinde gelen ADP Özel Sektör İstihdam 

verisi sonrasında gözler Tarım Dışı İstihdam verisinde olacak. 

 

 

 

 

USD/TL 

 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Şubat 2020 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 5 
 

EUR/USD 

Bir süredir bültenlerimizde belirtmekte olduğumuz öngörümüzü gerçekleştiren ve bu hafta içerisinde 1,10 seviyesi altına 

gerileyen EURUSD paritesi, dün gün içerisinde düşüşünü daha da genişletti. Bununla birlikte parite 1,0965 seviyesine kadar inerek 

Ekim ayından b-u yana en düşük seviyesini test etti. Paritedeki gerilemede dolar endeksinde yaşanan sert yükseliş ve G-10 para 

birimleri genelinde satış baskısı etkili oldu.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,0982 seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği üzere, 

EURUSD paritesi Ocak ayının başından bu yana sürdürdüğü ve bu haftaya içerisinde yukarı yönlü kırmakta başarısız olduğu düşüş 

kanalı bünyesindeki hareketine devam ediyor. Kısa vadeli teknik göstergeler EURUSD paritesinin kısa vadede 1,0950 – 1,1015 

seviyeleri arasında hareket edebileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün Almanya Aralık Ayı Sanayi Üretimi, ABD Ocak Ayı Ortalama Saatlik Kazançlar, ABD Ocak Ayı İşsizlik Oranı, ABD Ocak Ayı 

Tarım Dışı İstihdam Değişimi ve Fed Yarı Yıllık Para Politikası Sunumu yakından takip edilecek. Bu hafta içerisinde beklentilerin 

oldukça üzerinde gelen ADP Özel Sektör İstihdam verisi sonrasında gözler Tarım Dışı İstihdam verisinde olacak. 
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XAU/USD 

Dün, sabah bültenimizde gün içi işlem bant aralığı hedefi olarak belirtmiş olduğumuz 1547 – 15756 bandında ons altın, yüksek 

risk iştahına rağmen günü yükselişle tamamladı. ABD Başkanı Donald Trump’ın azil sürecine ilişkin Senato’da yapılan oylamada 

aklanması ve Çin’in 75 milyar dolarlık ABD ürününe uygulanan tarifeyi yarı yarıya düşüreceğini açıklaması dün piyasalardaki risk 

iştahını desteklerken, küresel hisse senetlerinin ralli yaptığını gözlemdik. Ancak buna rağmen ons altın talep görmeye devam 

etti ve yeniden 1560 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlamayı başardı.  

Bu sabah saatleri itibarıyla baktığımızda, dün gün içerisinde küresel borsalarda etkili olan pozitif seyrin etkisini yitirmiş 

olduğunu görüyoruz. Bununla birlikte ABD endeks vadelilerinde satış baskıları ön plana çıkarken, Asya borsalarında da 

satıcılı bir seyrin hâkim olduğu görülüyor. Dolayısı ile mevcut risk ortamı, ons altındaki yükseliş eğiliminin devamını 

destekler nitelikte. Bu doğrultuda, teknik göstergelerin verdiği sinyalleri de göz önünde bulundurarak, ons altının bugün 

içerisinde 1560 seviyesi üzerinde tutunabileceğini ve 1560 – 1580 seviyeleri arasında hareket edebileceğini düşünüyoruz.   

Bugün Almanya Aralık Ayı Sanayi Üretimi, ABD Ocak Ayı Ortalama Saatlik Kazançlar, ABD Ocak Ayı İşsizlik Oranı, ABD Ocak Ayı 

Tarım Dışı İstihdam Değişimi ve Fed Yarı Yıllık Para Politikası Sunumu yakından takip edilecek. Bu hafta içerisinde beklentilerin 

oldukça üzerinde gelen ADP Özel Sektör İstihdam verisi sonrasında gözler Tarım Dışı İstihdam verisinde olacak. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.346 %0,3 %1,9 %3,4 %16,0 %3,6

DAX 13.575 %0,7 %3,2 %2,6 %16,5 %2,5

FTSE 7.505 %0,3 %1,7 -%0,9 %4,3 -%0,5

Nikkei 23.874 -%0,1 %2,7 %1,1 %16,2 %0,8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 122.284 %0,0 %2,0 %8,6 %24,7 %6,9

Çin 2.867 -%0,6 -%4,3 -%8,2 %2,9 -%6,6

Hindistan 41.306 -%0,2 %3,7 %0,8 %12,3 -%0,1

Endonezya 5.987 %0,2 %1,0 -%4,5 -%3,3 -%4,8

Rusya 3.097 -%0,6 -%0,4 %0,6 %15,8 %1,7

Brezilya 115.190 -%0,7 -%0,3 -%1,3 %12,1 -%0,4

Meksika 44.493 -%0,6 -%1,4 %0,8 %10,0 %2,2

Güney Afrika 57.531 %0,2 %1,7 %0,3 %4,2 %0,8

Oynaklık Endeksleri

VIX 15 -%1,3 -%3,4 %8,0 -%25,8 %8,6

EM VIX 19 -%0,2 -%7,1 %8,3 -%21,3 %10,5

MOVE 64 -%6,0 -%3,2 %6,6 -%17,0 %9,9

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5,9878 %0,1 %0,3 %0,3 %8,4 %0,6

Brezilya 4,2825 %1,0 %0,8 %5,4 %8,1 %6,3

Güney Afrika 14,9146 %0,9 %1,0 %4,9 -%0,1 %6,5

Çin 6,9707 %0,0 a.d. -%0,1 -%0,8 %0,1

Hindistan 71,1962 %0,0 -%0,4 -%1,0 %0,5 -%0,3

Endonezya 13635 -%0,4 -%0,2 -%2,2 -%4,5 -%1,7

CDS *

Türkiye 241,5 1,8 -3,1 -43,9 -67,9 21,1

Brezilya 96,3 -0,3 -3,6 1,4 -20,1 65,9

Güney Afrika 174,8 0,5 -11,5 21,9 -11,2 13,4

Endonezya 62,1 0,4 -5,5 1,9 -19,7 a.d.

Rusya 64,1 -1,0 3,1 6,8 -23,0 75,8

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,5 0,1 0,4 -1,9 -5,0 -1,7

Brezilya %6,6 0,1 -0,1 -0,3 -0,7 -3,7

Hindistan %6,4 -0,1 -0,1 -0,1 0,1 -0,1

Endonezya %6,6 0,0 -0,1 -0,5 -1,1 -0,5

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,4 -0,03 0,02 -0,67 -1,69 -0,69

Brezilya %3,4 -0,03 -0,04 -0,29 -1,09 -0,33

Güney Afrika %3,7 -0,02 -0,09 -0,11 -0,46 -0,14

Endonezya %2,7 0,00 -0,01 -0,14 -0,40 -0,16

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 54,93 -%0,6 -%5,8 -%20,3 -%6,8 -%16,8

Ham Petrol - WTI USD/varil 50,95 %0,4 -%2,3 -%19,5 -%5,0 -%16,6

Altın - USD / oz 1565,1 %0,5 -%1,2 -%0,2 %6,3 %2,8

Gümüş - USD / t oz. 17,818 %1,2 -%1,0 -%2,0 %8,3 -%0,6

Commodity Bureau Index 404,93 %0,0 %0,1 %0,9 %1,6 %0,8

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


